
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     12/05/2019    11:30    Viento: +1.9

1 3 (t) Victor Ignacio Rojas Cañiza
Grupompleo Pamplona At

03/10/2006
NA615741

5 10.99

2 4 (t) Ander Ciriza Gadañon
Grupompleo Pamplona At

23/05/2007
NA615632

3 11.42

3 5 (t) Julen Larumbe Aramendia
Grupo At Navarra

13/12/2006
NA8926

4 11.78

4 1 (t) Unai Zazpe De La Concepción
Hiru-Herri

24/11/2007
NA615850

6 12.24

5 2 (t) Eneko Barberena Arellano
Hiru-Herri

01/09/2007
NA615842

7 12.55

80m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     12/05/2019    11:55

1 5 (t) Adrian Martinez Inga
Grupo At Navarra

28/12/2006
NA8932

5 3:10.98

2 2 (t) Iker Caño Calvo
Hiru-Herri

05/04/2006
NA615411

2 3:11.97

3 1 (t) Miguel Arribas Sabalza
Hiru-Herri

29/08/2006
NA615179

1 3:13.31

4 3 (t) Ruben Argiz Lopez
Grupompleo Pamplona At

07/08/2006
NA615625

3 3:14.51

5 4 (t) Javier Santana Garcia
Grupompleo Pamplona At

30/10/2006
NA615653

4 3:37.99

1.000m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     12/05/2019    11:00    Viento: +0.4

1 5 (t) Aritz Goñi Villar
Grupo At Navarra

09/02/2007
NA8921

4 13.00

2 3 (t) Iñigo Burguete De La Iglesia
Grupompleo Pamplona At

18/05/2006
NA615320

5 15.38

3 1 (t) Xabier Arraiza Mendivil
Hiru-Herri

10/04/2007
NA615868

3 16.50

4 2 (t) Jon Alonso Urriza
Hiru-Herri

22/03/2006
NA5331

6 16.70

4 (t) Fidel Ulises Pierola Barbarin
Grupompleo Pamplona At

28/08/2007
NA615650

7 SM

80m vallas (0,84) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     12/05/2019    12:00

1 3 (t) Aitor Fuertes Aragon
Grupompleo Pamplona At

16/03/2006
NA615331

1.30

1.10 -/1.15 -/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX

2 5 (t) Daniel Viguria Solano
Grupo At Navarra

11/09/2006
NA8797

1.30

1.10 XO/1.15 XO/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX

3 4 (t) Simon Munguira Alonso
Grupompleo Pamplona At

10/02/2007
NA615646

1.20

1.10 O/1.15 O/1.20 XO/1.25 XXX

4 1 (t) Iker Eslava Luna
Hiru-Herri

25/12/2006
NA615188

1.15

1.10 O/1.15 XO/1.20 XXX

2 (t) Mikel Igea Berrozpe
Hiru-Herri

09/09/2006
NA615394

NP

Altura MASC. AL

Final Sub 14 por equipos JDN

Pamplona, 12 mayo 2019

domingo, 12 mayo 2019 sesión de mañana
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     12/05/2019    11:50

1 3 (t) Iker Urio Ezquer
Grupompleo Pamplona At

14/02/2006
NA615362

4.26
-0.6

4.26
-0.6

2 5 (t) Ekaitz Ganuza Sanchez
Grupo At Navarra

19/05/2006
NA8916

4.13
+0.8

4.13
+0.8

3 4 (t) Pablo Ballarin Monclus
Grupompleo Pamplona At

06/09/2006
NA615318

4.05
+0.8

4.05
+0.8

4 1 (t) Erik Ramos Aseguinolaza
Hiru-Herri

14/06/2006
NA615397

3.95
+2.5

3.95
+2.5

5 2 (t) Arkaitz Galarza Gonzalez
Hiru-Herri

13/11/2007
NA615847

3.65
+2.5

3.65
+2.5

Longitud MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     12/05/2019    10:30

1 5 (t) Iker Villanueva Blanco
Grupo At Navarra

30/08/2007
NA8798

7.89 7.89

2 1 (t) Aimar Domeño Osaba
Hiru-Herri

05/04/2007
NA615869

7.33 7.33

3 3 (t) Mikel Castiella Molina
Grupompleo Pamplona At

17/11/2006
NA615323

6.87 6.87

4 4 (t) Mikel Senosiain Garralda
Grupompleo Pamplona At

29/08/2007
NA615654

5.42 5.42

2 (t) Kimetz Sarasibar Mazkiaran
Hiru-Herri

27/10/2007
NA615849

NP

Peso (3kg) MASC. AL

Final Sub 14 por equipos JDN

Pamplona, 12 mayo 2019

domingo, 12 mayo 2019 sesión de mañana
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     12/05/2019    12:35

1 GRUPOMPLEO PAT A 4 42.27
3 (t) Iñigo Burguete De La Iglesia 18/05/2006 NA615320

3 (t) Victor Ignacio Rojas Cañiza 03/10/2006 NA615741

3 (t) Aitor Fuertes Aragon 16/03/2006 NA615331

3 (t) Iker Urio Ezquer 14/02/2006 NA615362

2 Grupo At Navarra 3 42.39
5 (t) Adrian Martinez Inga 28/12/2006 NA8932

5 (t) Julen Larumbe Aramendia 13/12/2006 NA8926

5 (t) Daniel Viguria Solano 11/09/2006 NA8797

5 (t) Aritz Goñi Villar 09/02/2007 NA8921

3 HIRU HERRI A 5 46.79
1 (t) Unai Zazpe De La Concepción 24/11/2007 NA615850

1 (t) Xabier Arraiza Mendivil 10/04/2007 NA615868

1 (t) Aimar Domeño Osaba 05/04/2007 NA615869

1 (t) Erik Ramos Aseguinolaza 14/06/2006 NA615397

4 HIRU HERRI B 2 49.90
2 (t) Eneko Barberena Arellano 01/09/2007 NA615842

2 (t) Arkaitz Galarza Gonzalez 13/11/2007 NA615847

2 (t) Mikel Igea Berrozpe 09/09/2006 NA615394

2 (t) Jon Alonso Urriza 22/03/2006 NA5331

GRUPOMPLEO PAT B 6 DS
4 (t) Alessio Latasa Resta 14/06/2006 NA615802

4 (t) Ander Ciriza Gadañon 23/05/2007 NA615632

4 (t) Martin Vazquez Francia 14/10/2006 NA615658

4 (t) Pablo Ballarin Monclus 06/09/2006 NA615318

4x80m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    12/05/2019    11:40    Viento: +0.1

1 13 (t) Iranzu Sarasola Sanz
Grupompleo Pamplona At

08/10/2006
NA7579

3 11.04

2 6 (t) Laura Vicente Zumel
Hiru-Herri

11/04/2006
NA615388

4 11.11

3 14 (t) Leyre Sarasola Sanz
Grupompleo Pamplona At

08/10/2006
NA7580

5 11.35

4 12 (t) Maite Ibañez Ibañez
Deportiva Tafalla

15/06/2007
NA615660

6 11.63

5 4 (t) Arantxa Muro Garralda
Grupo At Navarra

21/08/2006
NA8936

1 11.91

6 9 (t) Daniela Iñigo Alvarez
Ruizca - Ribera Atletico

07/04/2007
NA615874

2 12.08

7 1 (t) Naia Garro Fernandez
At. Ardoi

07/01/2007
NA615756

7 12.10

8 5 (t) Raquel Mariezcurrena Gonzalez
Ederki-Caja Rural

07/08/2006
NA615641

8 12.50

80m FEM. AL

Final Sub 14 por equipos JDN

Pamplona, 12 mayo 2019

domingo, 12 mayo 2019 sesión de mañana
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final B    12/05/2019    11:40    Viento: +2.4

1 3 (t) Carla Aguirre Garcia
Grupo At Navarra

29/08/2007
NA8896

3 11.22

2 7 (t) Nicol Pañeda Sancho
Hiru-Herri

16/06/2007
NA615835

2 11.32

3 11 (t) Nahia Larrasoaña Gortari
Deportiva Tafalla

15/02/2006
NA615889

5 11.99

4 15 (t) Edurne Pascual Huarte
Grupompleo Pamplona At

27/08/2006
NA615648

4 12.28

5 8 (t) Nerea Lechado Goñi
Hiru-Herri

11/07/2007
NA615827

6 12.44

6 10 (e) (t) Elisabetta Andeella 
Ruizca - Ribera Atletico

09/05/2006
NA8607

7 12.71

7 2 (t) Tatiana Luengos Martin
At. Ardoi

19/04/2007
NA615602

8 15.28

80m FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     12/05/2019    12:10

1 14 (t) Irune Gutierrez Petrerena
Grupompleo Pamplona At

21/08/2006
NA615336

14 3:24.03

2 6 (t) Nahia Paternain Hernandez
Hiru-Herri

21/10/2007
NA615836

6 3:26.33

3 9 (t) Andrea Abadia Gil
Ruizca - Ribera Atletico

09/04/2006
NA6537

9 3:26.83

4 13 (t) Carmen Astrain Sanchez
Grupompleo Pamplona At

10/03/2006
NA615315

13 3:30.26

5 11 (t) Irati Cuadrado Aramendia
Deportiva Tafalla

11/08/2006
NA6076

11 3:31.60

6 10 (t) Alba Fernandez Carnicero
Ruizca - Ribera Atletico

18/08/2006
NA7809

10 3:35.93

7 12 (t) Sandra Goñi Oses
Deportiva Tafalla

18/07/2007
NA615532

12 3:37.71

8 15 (t) Itxaso Guembe Otxotorena
Grupompleo Pamplona At

09/03/2007
NA615742

15 3:38.73

9 1 (t) Sarah Colón Arrieta
At. Ardoi

07/04/2006
NA6480

2 3:40.68

10 7 (t) Maria Rueda Castillejo
Hiru-Herri

02/05/2007
NA615942

7 3:49.24

11 8 (t) Alodia Del Val Echegoyen
Hiru-Herri

08/10/2007
NA615823

8 3:54.68

12 3 (t) Ilargi Etxarri Santxez
Grupo At Navarra

29/04/2006
NA8914

3 3:55.69

13 4 (t) Lorea Valencia Reta
Grupo At Navarra

15/06/2007
NA8796

4 3:56.22

14 2 (t) Iranzu Sanz Urzainki
At. Ardoi

11/04/2007
NA615755

1 3:57.43

15 5 (t) Eva Santurde Arias
Ederki-Caja Rural

22/06/2007
NA615765

5 4:09.56

1.000m FEM. AL 

Final Sub 14 por equipos JDN

Pamplona, 12 mayo 2019

domingo, 12 mayo 2019 sesión de mañana
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    12/05/2019    11:10    Viento: -1.0

1 3 (t) Naiara Galindo Bergua
Grupo At Navarra

29/10/2006
NA8915

6 15.19

2 6 (t) Irati Miqueleiz Lizarraga
Hiru-Herri

10/12/2007
NA615866

3 15.28

3 1 (t) Maialen Arancón Escudero
At. Ardoi

07/01/2006
NA6304

5 15.98

4 7 (t) Carla Martinez Artigas
Hiru-Herri

10/08/2006
NA8861

8 16.07

5 11 (t) June Berrio Esquiroz
Deportiva Tafalla

19/07/2006
NA615526

4 16.50

6 13 (t) June Arbizu Lapieza
Grupompleo Pamplona At

29/05/2006
NA615313

2 17.31

7 5 (t) Paula Ventura Merino
Ederki-Caja Rural

13/06/2006
NA8302

7 17.78

Final B    12/05/2019    11:10    Viento: -0.1

1 14 (t) June Ekai Remiro
Grupompleo Pamplona At

03/02/2006
NA615764

3 15.84

2 12 (t) Ohiane Caballero García
Deportiva Tafalla

12/10/2007
NA615527

7 16.68

3 15 (t) Maddalen Velez De Mendizabal Huerta
Grupompleo Pamplona At

31/10/2006
NA615365

6 16.72

4 9 (t) Cristina Perez Medrano
Ruizca - Ribera Atletico

22/04/2007
NA8888

5 16.90

5 8 (t) June Azpiroz Aguerri
Hiru-Herri

26/07/2007
NA615820

4 17.48

6 10 (e) (t) Sofia Petrova Todorova
Ruizca - Ribera Atletico

13/12/2007
NA8889

2 17.97

7 4 (t) Maider Alvarez Segura
Grupo At Navarra

08/11/2007
NA8897

8 18.49

80m vallas (0,762) INF-VET 40-49 FEM. AL

Final Sub 14 por equipos JDN

Pamplona, 12 mayo 2019

domingo, 12 mayo 2019 sesión de mañana
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     12/05/2019    10:30

1 12 (t) Leire Urdin Ojer
Deportiva Tafalla

27/01/2006
NA7710

1.47

1.10 -/1.15 -/1.20 O/1.25 O/1.30 XO/1.35 XO/1.38 XXO/1.41 XO/1.44 XXO/1.47 XXO/1.50 XXX

2 13 (t) Laila Arizcuren Martinez
Grupompleo Pamplona At

19/01/2006
NA615314

1.44

1.10 -/1.15 -/1.20 O/1.25 -/1.30 O/1.35 O/1.38 XO/1.41 XXO/1.44 O/1.47 XXX

3 5 (t) Martina Saragüeta 
Ederki-Caja Rural

26/11/2006
NA8301

1.38

1.10 -/1.15 O/1.20 XO/1.25 XO/1.30 O/1.35 O/1.38 XO/1.41 XXX

4 6 (t) Hegoa Heredero Galar
Hiru-Herri

15/01/2007
NA615826

1.30

1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX

4 1 (t) Irati Suarez Barásoain
At. Ardoi

07/08/2006
NA6315

1.30

1.10 -/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX

4 15 (t) Oihane Beperet Salinas
Grupompleo Pamplona At

20/01/2007
NA615628

1.30

1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX

7 11 (t) Belen Garcia Fraile
Deportiva Tafalla

21/04/2006
NA7704

1.30

1.10 -/1.15 -/1.20 O/1.25 O/1.30 XO/1.35 XXX

7 3 (t) Saioa Pulido Roman
Grupo At Navarra

30/04/2006
NA615550

1.30

1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XO/1.35 XXX

9 14 (t) Amaia Ayerra Sola
Grupompleo Pamplona At

05/12/2006
NA615316

1.25

1.10 -/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX

9 7 (t) Lena Solchaga Diez
Hiru-Herri

29/04/2007
NA615839

1.25

1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXX

11 2 (t) Itsasne Arraiza Chorraut
At. Ardoi

05/07/2007
NA615600

1.20

1.10 -/1.15 O/1.20 O/1.25 XXX

12 10 (t) Irati Litago Jordan
Ruizca - Ribera Atletico

07/09/2006
NA5299

1.20

1.10 O/1.15 XO/1.20 XO/1.25 XXX

13 4 (t) Irati Anton Lumbier
Grupo At Navarra

19/09/2006
NA8898

1.15

1.10 O/1.15 O/1.20 XXX

13 10 (t) Irene Martinez  Chivite
Ruizca - Ribera Atletico

16/03/2007
NA8895

1.15

1.10 O/1.15 O/1.20 XXX

8 (t) Eider Gaston Iribarren
Hiru-Herri

01/01/2007
NA615824

NP

Altura FEM. AL

Final Sub 14 por equipos JDN

Pamplona, 12 mayo 2019

domingo, 12 mayo 2019 sesión de mañana
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     12/05/2019    10:30

1 9 (t) Paula Gil Moreno 
Ruizca - Ribera Atletico

06/06/2006
NA7811

4.75
-1.4

4.75
-1.4

2 6 (t) Iratxe Tejero Hernandez
Hiru-Herri

17/05/2007
NA615841

4.40
+0.0

4.40
+0.0

3 13 (t) Nerea Sarasa Mendioroz
Grupompleo Pamplona At

18/07/2006
NA615356

4.03
+0.1

4.03
+0.1

4 14 (t) Iraia Orduna Garcia
Grupompleo Pamplona At

05/04/2006
NA615346

3.96
+0.0

3.96
+0.0

5 3 (t) Leyre Garcia Carrero
Grupo At Navarra

28/04/2006
NA8918

3.87
-0.7

3.87
-0.7

6 1 (t) Nerea Arbizu Maiza
At. Ardoi

27/07/2006
NA7211

3.82
+1.0

3.82
+1.0

7 2 (t) Ione Sarriguren Garcia
At. Ardoi

29/01/2007
NA615604

3.80
+0.0

3.80
+0.0

7 11 (t) Oihane Serrano Suescun
Deportiva Tafalla

19/06/2006
NA6416

3.80
+1.5

3.80
+1.5

9 7 (t) Mei Perez Oronoz
Hiru-Herri

05/08/2007
NA615837

3.78
+0.7

3.78
+0.7

10 15 (t) Ana Ferri Jauregui
Grupompleo Pamplona At

27/04/2006
NA615329

3.70
-0.4

3.70
-0.4

10 10 (t) Berta Salicio Salcedo
Ruizca - Ribera Atletico

19/07/2006
NA7813

3.70
+1.4

3.70
+1.4

12 5 (t) Marina Soria Calonge
Ederki-Caja Rural

23/08/2006
NA615766

3.62
+0.8

3.62
+0.8

13 4 (t) Ana Calvo Ezpeleta
Grupo At Navarra

31/01/2007
NA8905

3.38
+1.5

3.38
+1.5

14 12 (t) Paula Guembe Berruezo
Deportiva Tafalla

22/06/2007
NA615691

3.20
+1.4

3.20
+1.4

15 8 (t) Marta Riera Lopez
Hiru-Herri

10/09/2006
NA6917

2.66
+0.0

2.66
+0.0

Longitud FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     12/05/2019    11:30

1 9 (t) Naiara Aragon Doiz
Ruizca - Ribera Atletico

10/06/2006
NA5297

7.67 7.67

2 9 (t) Irene Martinez Burgos
Ruizca - Ribera Atletico

15/09/2006
NA615774

7.40 7.40

3 11 (t) Alexia Fontan Silva
Deportiva Tafalla

09/01/2006
NA6515

7.38 7.38

4 3 (t) Maddi Moreno Garcia
Grupo At Navarra

15/01/2007
NA8935

6.90 6.90

5 6 (t) Maider Moreno Gomez
Hiru-Herri

07/03/2007
NA615831

6.81 6.81

6 4 (t) Amina Aurrekoetxea Ruiz
Grupo At Navarra

19/07/2006
NA8902

6.52 6.52

6 15 (t) Carla Echeverria Barbarin
Grupompleo Pamplona At

22/12/2006
NA615328

6.52 6.52

8 13 (t) Henar Romano Perez
Grupompleo Pamplona At

27/08/2006
NA615652

6.43 6.43

9 5 (t) Ainhoa Perez De Ciriza Villarroel
Ederki-Caja Rural

14/09/2006
NA8300

6.41 6.41

10 14 (t) Areta San Juan Indurain
Grupompleo Pamplona At

19/02/2006
NA615353

6.39 6.39

11 2 (t) Lydia Arteta Triguero
At. Ardoi

03/05/2007
NA615601

5.82 5.82

12 7 (t) Leire Donamaria Lana
Hiru-Herri

16/08/2006
NA615404

5.31 5.31

13 12 (t) Irene Arrazubi Ruiz
Deportiva Tafalla

11/07/2007
NA615606

5.27 5.27

14 8 (t) Leyre Martinez Blanco
Hiru-Herri

03/08/2007
NA615830

3.77 3.77

3 (t) Lucia Perez Irala
Grupo At Navarra

26/10/2007
NA8939

NP

Peso (3kg) FEM. AL

Final Sub 14 por equipos JDN

Pamplona, 12 mayo 2019

domingo, 12 mayo 2019 sesión de mañana
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    12/05/2019    12:25

1 HIRU HERRI A 7 44.39
6 (t) Iratxe Tejero Hernandez 17/05/2007 NA615841

6 (t) Maider Moreno Gomez 07/03/2007 NA615831

6 (t) Hegoa Heredero Galar 15/01/2007 NA615826

6 (t) Laura Vicente Zumel 11/04/2006 NA615388

2 GRUPOMPLEO PAT A 8 44.67
13 (t) Nerea Sarasa Mendioroz 18/07/2006 NA615356

13 (t) Iranzu Sarasola Sanz 08/10/2006 NA7579

13 (t) Carmen Astrain Sanchez 10/03/2006 NA615315

13 (t) Laila Arizcuren Martinez 19/01/2006 NA615314

3 GANA A 2 45.57
3 (t) Maddi Moreno Garcia 15/01/2007 NA8935

3 (t) Saioa Pulido Roman 30/04/2006 NA615550

3 (t) Naiara Galindo Bergua 29/10/2006 NA8915

3 (t) Carla Aguirre Garcia 29/08/2007 NA8896

4 HIRU HERRI B 1 45.62
7 (t) Lena Solchaga Diez 29/04/2007 NA615839

7 (t) Nicol Pañeda Sancho 16/06/2007 NA615835

7 (t) Mei Perez Oronoz 05/08/2007 NA615837

7 (t) Carla Martinez Artigas 10/08/2006 NA8861

5 DEP. TAFALLA A 5 46.39
11 (t) June Berrio Esquiroz 19/07/2006 NA615526

11 (t) Oihane Serrano Suescun 19/06/2006 NA6416

11 (t) Nahia Larrasoaña Gortari 15/02/2006 NA615889

11 (t) Belen Garcia Fraile 21/04/2006 NA7704

6 ARDOI A 4 47.21
1 (t) Irati Suarez Barásoain 07/08/2006 NA6315

1 (t) Nerea Arbizu Maiza 27/07/2006 NA7211

1 (t) Maialen Arancón Escudero 07/01/2006 NA6304

1 Sara Suarez 02/05/2006 

7 Ederki-Caja Rural 3 47.28
5 (t) Paula Ventura Merino 13/06/2006 NA8302

5 (t) Martina Saragüeta 26/11/2006 NA8301

5 (t) Ainhoa Perez De Ciriza Villarroel 14/09/2006 NA8300

5 (t) Marina Soria Calonge 23/08/2006 NA615766

RIBERA AT. A 6 DS
9 (t) Paula Gil Moreno 06/06/2006 NA7811

9 (t) Daniela Iñigo Alvarez 07/04/2007 NA615874

9 (t) Naiara Aragon Doiz 10/06/2006 NA5297

9 (t) Cristina Perez Medrano 22/04/2007 NA8888

Final B    12/05/2019    12:25

1 GRUPOMPLEO PAT B 5 44.35
14 (t) Iraia Orduna Garcia 05/04/2006 NA615346

14 (t) Leyre Sarasola Sanz 08/10/2006 NA7580

14 (t) June Ekai Remiro 03/02/2006 NA615764

14 (t) Irune Gutierrez Petrerena 21/08/2006 NA615336

4x80m FEM. AL

Final Sub 14 por equipos JDN

Pamplona, 12 mayo 2019

domingo, 12 mayo 2019 sesión de mañana
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

2 GRUPOMPLEO PAT C 3 46.47
15 (t) Adriana Cuenca Gonzalez 04/01/2006 NA615324

15 (t) Aitana Urbiola Alaminos 16/03/2007 NA615655

15 (t) Edurne Pascual Huarte 27/08/2006 NA615648

15 (t) Ana Ferri Jauregui 27/04/2006 NA615329

3 RIBERA AT. B 4 48.16
10 (e) (t) Sofia Petrova Todorova 13/12/2007 NA8889

10 (t) Irene Martinez  Chivite 16/03/2007 NA8895

10 (t) Berta Salicio Salcedo 19/07/2006 NA7813

10 (t) Irati Litago Jordan 07/09/2006 NA5299

4 HIRU HERRI C 2 48.76
8 (t) Nerea Lechado Goñi 11/07/2007 NA615827

8 (t) June Azpiroz Aguerri 26/07/2007 NA615820

8 (t) Leyre Martinez Blanco 03/08/2007 NA615830

8 (t) Alodia Del Val Echegoyen 08/10/2007 NA615823

5 GANA B 8 49.06
4 (t) Judith Rubio Crespo 21/02/2007 NA8941

4 (t) Irati Anton Lumbier 19/09/2006 NA8898

4 (t) Maider Alvarez Segura 08/11/2007 NA8897

4 (t) Arantxa Muro Garralda 21/08/2006 NA8936

6 DEP. TAFALLA B 7 49.63
12 (t) Ohiane Caballero García 12/10/2007 NA615527

12 (t) Uxue Sota Caballero 12/07/2007 NA615535

12 (t) Leire Urdin Ojer 27/01/2006 NA7710

12 (t) Sandra Goñi Oses 18/07/2007 NA615532

7 ARDOI B 6 51.23
2 (t) Lydia Arteta Triguero 03/05/2007 NA615601

2 (t) Iranzu Sanz Urzainki 11/04/2007 NA615755

2 (t) Itsasne Arraiza Chorraut 05/07/2007 NA615600

2 (t) Ione Sarriguren Garcia 29/01/2007 NA615604

4x80m FEM. AL

Final Sub 14 por equipos JDN

Pamplona, 12 mayo 2019

domingo, 12 mayo 2019 sesión de mañana
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